
Tepelná
čerpadla
www.elpe.cz

Váš partner ve světě elektro



TEPELNÁ ČERPADLA

Vítejte v našem odborném světě tepelných čerpadel, inovativní technologie, která přináší
energetickou účinnost a ekologickou udržitelnost do vašeho vytápění a ohřevu vody. Tepelná
čerpadla jsou moderním a ekologickým způsobem, jak využít přírodní zdroje tepla a chladu pro
efektivní zahřívání či ochlazování prostoru a ohřev teplé vody.

Tepelná čerpadla

Proč zvolit tepelná čerpadla
Energeticky účinná: Tepelná čerpadla využívají volně dostupné zdroje energie, jako je

vzduch, voda nebo země, a přeměňují je na teplotně vhodnou energii pro vytápění.

Šetrná k životnímu prostředí: Tepelná čerpadla produkují minimální množství skleníkových

plynů a emisí, což je šetrné k životnímu prostředí a snižuje uhlíkovou stopu.

Úspora nákladů na energie: Díky vysoké účinnosti tepelných čerpadel můžete dosáhnout

významných úspor v nákladech na energii a snížit své účty za energie.

Naše nabídka tepelných čerpadel
Tepelná čerpadla vzduch-voda: Tepelná čerpadla, která využívají energii z okolního vzduchu

a přeměňují ji na teplo pro vytápění vašeho domu a ohřev teplé vody.

Tepelná čerpadla voda-voda: Tepelná čerpadla, která čerpají energii z vody, jako jsou

jezera, řeky nebo studny, a využívají ji pro vytápění a ohřev vody.

Tepelná čerpadla země-voda: Tepelná čerpadla, která získávají energii z podzemních zdrojů

tepla, jako jsou geotermální zásoby, a využívají ji pro vytápění a ohřev vody.



Využíváme

Při našich projektech využíváme špičková tepelná čerpadla od renomovaných výrobců jako jsou
NIBE a Regulus. Tyto spolehlivé a inovativní technologie nám umožňují nabídnout efektivní a
ekologicky šetrná řešení pro vytápění a ohřev vody.

Tepelná čerpadla Regulus: 
Regulus je významným hráčem v oblasti tepelných čerpadel. Jejich produkty jsou známé
pro svou kvalitu, inovace a energetickou účinnost. Tepelná čerpadla Regulus jsou
navržena tak, aby poskytovala optimální výkon při minimálních nákladech na energii.

Tepelná čerpadla NIBE: 
Společnost NIBE je světovým lídrem v oblasti tepelných čerpadel a obnovitelných zdrojů
energie. Jejich tepelná čerpadla jsou známá pro svou vysokou účinnost, spolehlivost a
dlouhou životnost. Jsou navržena s ohledem na udržitelnost a snižování energetické
náročnosti.

Podlahové a radiátorové topení: 
Kromě tepelných čerpadel nabízíme také instalaci podlahového a radiátorového topení.
Tato tradiční, avšak stále vysoce účinná systéma vytápění zajistí rovnoměrné rozložení
tepla v interiéru a maximální komfort pro uživatele.

Zajišťujeme
Návrh možného řešení

Vytvoření zdarma cenové nabídky

Dodávku, montáž a spuštění zařízení













Chcete poptat služby ohledně tepelných čerpadel?

Ondřej Slavětínský

ondrej.slavetinsky@elpe.cz

+420 601 365 807

mailto:ondrej.slavetinsky@elpe.cz
tel:+420601365807


www.elpe.cz
elpe.cz
elpe@elpe.cz
+420 565 323 299
elpepelhrimov

https://www.elpe.cz/
https://www.instagram.com/elpe.cz/
https://www.facebook.com/elpepelhrimov

